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PANROAD SHPK
L41616501P
TIRANE
PASQYRA E TE ARDHURA DHE SHPENZIME

Viti i mbyllur me Viti i mbyllur me

AN S oHRean o Shenime 1 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013

Shitjet neto 10 59,506,963
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces -
Materialet e konsumuara 11 {149,672)
Kosto e punes 12 {1,150,455)
Paga e personelit (985,910)
Sigurimet shogerore dhe shendetesore (164,545)
Amartizimi dhe zhvleresimet =
Shpenzime te tjera i3 (60,280,203)
Totali i shpenzimeve (51,580,329)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore {2,073,366)

0 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit -

1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -

2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (4,122)

2.1 |Investime te tjera financiare afatgjate

2.2 |Interesa =

2.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (4,122)

2.4 |Te tjera financiare 5

3 |Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare 14 (4,122)

4 |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara -

5 |Fitimi{humbja) para tatimit (2,077,488)

6 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (565,328}

7 |Fitimi [humbja) neto e vitit financiar (2,642,816)

B |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Administratori
LUIGI BRESCIA
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PANROAD SHPK
L41818501P
TIRANE
BILAMNCI KONTABEL
Periudha 01/01/2014-31/12/2014

: LEK

AKTIVET

shenlm

31 dhjetor 2014

31 dhjetor
2013

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

42,542

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivatrvet

Altiver ¢ mbajiura per tragtin

Shuma 1.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiara

Logari/terkess 12 arketlueshme

£0,448 544

Uogar/Kerkesz te tjera te arketusshme

13,545,524

Instrumente te tjara barshi

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

15,994,472

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Farapagesat per rurnizime

Shuma 1.4

|Aktiver biglog[lke afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitja

Parapagimet dh& shpanzimet e shiyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

36,027,013

Aktivet Afatgjata

Investimet financlare afatgjata

Akslone dhe pjesemarrje te tjera ne njesi le kontralluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksicna dhe letra te fjera me viore

Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 1.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Makineri dhe pajisje

Altive te tlera afatgiata materizle

Aktiva afatglata ne proces

Shuma ILZ

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomaterlale

Emri i mira

Shpenzimet & zhvillimit

Aktive te thara afatgjata jomateriale

Shuma 114

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tlera afatgiata [ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totall | Altiveva

365,037,013




DETYRIMET

31 dhjetor 2014

31 dhjetor 2013

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat & huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

37,898,910

Te pagueshme ndaj punonjesve

253,450

Detyrimet tatimore

427,465

Hua te tjera

Parapagimer & arkétuara

Shuma 1.3

38,578,829

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totall per Detyrimet Afatshkurtra

38,579,829

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua nga bankat

Bonot e konvertueshme

Shuma 1.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali | detyrimeve

38,579,829

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

100,000

Primni | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

—fon | e o=

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma L6

Fitimet & pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(2,642,816)

Totali per Kapitalin

(2,542,816)

Totall | Detyrimeve dhe i Kapitalit

36,037,013

Administratori
LUIGI BRESCIA




PANROAD SHPK
L41616501P

TIRANE
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 2014 2013
Fitimi para tatimit (2,077,488)
Korrigjime per: 4]

Amortizimin 0

(Fitim}/ Humbje-nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0

Prodhimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Shpenzime per interesa 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave per arketim [{35,994,473)
Rrite/renie ne tepricen e inventarit 0
Rrite/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 38,67¥9,829
Fluksi i porave te perfituara nga aktivitetet 607,869 (4]
Interes i paguar 0
Tatim fitimi i paguar (565,328) 0
Fluksi monetar neto nga veprimtarite e shfrytezimit 42,541 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 4] 0
Te ardhura nga shitjaE aktiveve material ] 0
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata material - -
Fluksi monetar neto nga veprimtaria investuese 0 0

I

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
Fluksi monetar neta nga aktivitetet financiare 1] 1]
Rritja/ (renia) neto e mjeteve maonetare 42,541 1]
Mijetet monetare ne fillim te periudhes ] o
Mjetet monetare ne fund te periudhes 42,541 0

Administratori
LUIGI BRESCIA
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